Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0976/2011 Em 30 de maio de 2011.

N

~
III
Q
in
:)
..J

-<
-111,,1­

ZlD_111

- Q
l/l

OI" W
Z li: c,
0111
'< li:U·Q
<0
U<_111
o li:
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cômara Municipal
Rua Sôo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indícação nO 116/11, de auforia de Vossa Excelência,
informamos, conforme mcnitestoçõo presfada pelo Senhor Secrefário
Municipal de Obras Públicas, que a consfruçôo do passeio público no local
indicado foi incluida na programação de serviços do sefor. Não obsfanfe foi
executada a limpeza da área.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessório. renovamos os protesfos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamenfe,

te L-'­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeifo Municipal

!l8.IG.•.90:Ull)

O"'I'"";~'1·~rL" , ~,-."" ~ ~.~. "
NC 31 Ço_ {)6/b111